


**BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION****E-Tender Notice**

Dy.H.E.(Const.)/W.S.-9/1/2021-22 dtd:- 17.10.2022

Tender document No	7200036273
Name of Organization	Brihanmumbai Municipal Corporation (Hydraulic Engineer's Dept.)
Subject	<b>HE-C-WS-IMPROV-07</b> Proposal for Replacement of Old Pali Inlet of PHR of size 750>600 from Junction of S.V. road & Hill road to Junction of Khar Pali road and Ambedkar road in H/West ward.
Cost of Tender	<b>Rs. 12,272 /-</b> [Rs.10,400/- + 18 % GST (9 % CGST + 9 % SGST)]
Cost of E-Tender (Estimated cost)	<b>Rs.16,24,38,539/-</b>
Bid Security deposit / EMD	<b>Rs.16,24,400/-</b>
Date of issue and sale of tender	20/10/2022 from 11.00 Hrs.
Last date & time for sale of tender	02/11/2022 up to 12.00 Hrs.
Receipt of Bid Security Deposit & Submission of Packet A, B & Packet C (Online)	02/11/2022 up to 16.00 Hrs
Pre-Bid Meeting	28/10/2022 after 15.00 Hrs. Onwards in conference room of Hydraulic Engineer, Municipal Engineering Hub Building, First Floor, Dr. E. Mozes Road, Worli, Mumbai-400018
Opening of Packet A & B	03/11/2022 after 16.30 Hrs. Onwards
Opening of Packet C	10/11/2022 after 15.00 Hrs. Onwards
Address for communication	Office of Executive Engineer Water Works (Const.) W.S, Hydraulic Engineer's Department, C.T.S. No. 309/5, C- Wing, Sadbhav Excel Estate Soc., Opp. Patel Petrol Pump, Govindji Shroff Road, Off S.V. Road, Goregaon (West) Mumbai - 400104.
Venue for opening of bid	Office of Executive Engineer Water Works (Const.) W.S, Hydraulic Engineer's Department, C.T.S. No. 309/5, C- Wing, Sadbhav Excel Estate Soc., Opp. Patel Petrol Pump, Govindji Shroff Road, Off S.V.Road, Goregaon (West) Mumbai - 400104.
Contact person Name	Shri. Shantaram S. Rane Executive Engineer Water Works (Construction)W.S.
Telephone (Office)	022-28791245
Mobile No.	+91-9967720915
E-mail ID	eewwconstws.he@mcgm.gov.in
Website	<a href="http://portal.mcgm.gov.in">http://portal.mcgm.gov.in</a>

Sd/-  
**Hydraulic Engineer**

	<p align="center"><b>बृहन्मुंबई महानगरपालिका</b> ई-निविदा सूचना</p> <p align="center">उप.जल.अभि.(बांध.)/ प.उ.- 9/1 / 2021-22 दि. 17.10.2022</p>
निविदा क्रमांक	7200036273
खाते	बृहन्मुंबई महानगरपालिका (जल अभियंता खाते)
उप विभाग	उपजलअभियंता(बांधकामे)
विषय	HE-C-WS-IMPROV-07 एच/ पश्चिम विभागातील एस. व्ही. रोड जंक्शन आणि हिल रोडपासून ते खार पाली रोड जंक्शन आणि आंबेडकर रोड पर्यंत 750>600 मि. मी. व्यासाची जुनी पाली इनलेट बदलणे.
ई-निविदेची किंमत	Rs.12,272/- (Rs.10,400+ 18% GST (9% CGST + 9%SGST)
कामाची अंदाजित रक्कम रु. पै.	रु.16,24,38,539.00
निविदेची सुरक्षा अनामत रक्कम/ ईसारा अनामत रक्कम रु. पै.	रु.16,24,400.00
ई-निविदेची विक्रीचा दिनांक	दिनांक 20/10/2022 पासून वेळ सकाळी 11.00 वाजेपासून
ई-निविदा विक्रीचा अंतिम दिनांक व वेळ	दिनांक 02/11/2022पर्यंत वेळ दुपारी 12.00 वाजेपर्यंत
सुरक्षा अनामत रक्कमेचा भरणा व निविदा पाकिट अ,ब आणि क सादर करण्याचा अंतिम दिनांक व वेळ (ऑनलाईन)	दिनांक 02/11/2022 वेळ दुपारी 16.00 वाजेपर्यंत
निविदा पूर्व बैठकीचे ठिकाण	दिनांक 28/10/2022 रोजी दुपारी 15.00 वाजता जलअभियंता यांच्या कार्यालयातील संमेलन कक्ष, इंजिनिअरींग हब इमारत, पहिला मजला, डॉ.ई.मोझेस रोड, वरळी, मुंबई-400018.
निविदा पाकिट अ व ब उघडण्याचा दिनांक व वेळ	दिनांक 03/11/2022 वेळ दुपारी 16.30 वाजेनंतर
निविदा पाकिट क उघडण्याचा दिनांक व वेळ	दिनांक 10/11/2022 वेळ दुपारी 15.00 वाजेनंतर
संपर्क कार्यालय	कार्यकारी अभियंता जलकामे (बां) पश्चिम उपनगरे सी.टी.एस.क्र. 309/5, मौजे पहाडी गांव,सी विंग, सदभाव एक्सेल इस्टेट सोसायटी, गोविंदजी श्रॉफ रोड, एस व्ही रोड नजिक, गोरेगांव (प.) मुंबई-400 104.
निविदा उघडण्याचे ठिकाण	कार्यकारी अभियंता जलकामे (बां) पश्चिम उपनगरे सी.टी.एस.क्र. 309/5, मौजे पहाडी गांव,सी विंग, सदभाव एक्सेल इस्टेट सोसायटी, गोविंदजी श्रॉफ रोड, एस व्ही रोड नजिक, गोरेगांव (प.) मुंबई-400 104.
संपर्क अधिकारी: नाव	श्री. शांताराम सि. राणे , कार्यकारी अभियंता जलकामे (बांधकामे) पश्चिम उपनगरे
दुरध्वनी(कार्यालयीन)	022 -28791245
मोबाईल क्रमांक	+91-9967720915
ई-मेलपत्ता	eewwconstws.he@mcgm.gov.in
संकेतस्थळ	<a href="http://portal.mcgm.gov.in">http://portal.mcgm.gov.in</a>

सही/-  
**जलअभियंता**